จำนวน ๑ งาน โครงการฯ ตอน จุน - ห้วยคอกหมู - ป่าแดง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ งานเงินทุนฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านน่านแมชชีน
เนอรี่ โดยนางสุภัชชา จิณะแสน (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๒๕๐.๐๐ บาท  
(สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายนิพนธ์ ยศบุรุษ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง